
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa świetlic wiejskich w 4 miejscowościach na terenie gminy Potworów: Grabowska Wola, Długie, Dąbrowa oraz
Marysin.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Radomska 2A

1.4.2.) Miejscowość: Potworów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-414

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 6713046 w. 113

1.4.8.) Numer faksu: 48 6713048 w. 100

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25c98e59-8983-11ec-94c8-de8df8ed9da1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00356923

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00055885/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa świetlic wiejskich w 4 miejscowościach na terenie gminy Potworów: Grabowska Wola, Długie, Dąbrowa oraz
Marysin.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356923/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na: „Budowie świetlic wiejskich w 4 miejscowościach na
terenie gminy Potworów: Grabowska Wola, Długie, Dąbrowa oraz Marysin”.
2. ZAKRES ROBÓT BUDOWLANYCH:
a) I etap obejmuje: budowę świetlic wiejskich III etap w Długiem i Grabowskiej Woli.
3. Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Długiem – III etap:
3.1. podkłady i podłogi na gruncie,
3.2. ścianki działowe z nadprożami,
3.3. prace wykończeniowe wewnętrzne,
3.4. roboty budowlane wykończeniowe pozostałe,
3.5. tynki i sufity podwieszane,
3.6. posadzki i okładziny,
3.7. prace wykończeniowe zewnętrzne,
3.8. prace instalacyjne,
3.9. roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne,
3.10.roboty w zakresie instalacji elektrycznych,
3.11.ogrodzenie,
3.12.powierzchnie utwardzone.
4. Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Grabowskiej Woli - III etap:
4.1. roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych,,
4.2. pokrywanie podłóg i ścian ,
4.3. roboty elewacyjne,
4.4. roboty instalacyjne w budynkach,
4.5. roboty instalacyjne wodno – kanalizacyjne i sanitarne,
4.6. roboty w zakresie instalacji elektrycznych,
4.7. ogrodzenie,
4.8. powierzchnie utwardzone.
b) II etap obejmuje: budowę świetlic wiejskich w Dąbrowej i Marysinie. 
5. Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Dąbrowej:
5.1. roboty ziemne i fundamentowe,
5.2. roboty murowe i konstrukcyjne,
5.3. konstrukcja dachu wraz z pokryciem,
5.4. stolarka okienna i drzwiowa,
5.5. prace wykończeniowe wewnętrzne,
5.6. roboty budowlane wykończeniowe wewnętrzne,
5.7. roboty budowlane wykończeniowe pozostałe,
5.8. tynki,
5.9. prace wykończeniowe zewnętrzne,
5.10. posadzki i tynki,
5.11. prace instalacyjne,
5.12 roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne,
5.13. roboty w zakresie instalacji elektrycznych,
5.14. ogrodzenie,
5.15. powierzchnie utwardzone.
6. Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Marysinie:
6.1. roboty ziemne i fundamentowe,
6.2. roboty murowe i konstrukcyjne,
6.3. konstrukcja dachu wraz z pokryciem,
6.4. stolarka okienna i drzwiowa,
6.5. prace wykończeniowe wewnętrzne,
6.6. roboty budowlane wykończeniowe wewnętrzne,
6.7. roboty budowlane wykończeniowe pozostałe,
6.8. tynki,
6.9. prace wykończeniowe zewnętrzne,
6.10. posadzki i tynki,
6.11. prace instalacyjne,
6.12 roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne,
6.13. roboty w zakresie instalacji elektrycznych,
6.14. ogrodzenie,
6.15. powierzchnie utwardzone

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356923/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze

45262300-4 - Betonowanie

45262310-7 - Zbrojenie

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45321000-3 - Izolacja cieplna

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45410000-4 - Tynkowanie

45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
18 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Cezary Stanisławek "Czrbud" Usługi
Remontowo -Budowlane

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-106-82-22

4.3.3.) Ulica: Wolanowska 87D

4.3.4.) Miejscowość: Radom

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2003798,30 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00099707/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2464671,92 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356923/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa świetlic wiejskich w 4 miejscowościach na terenie gminy Potworów: Grabowska Wola, Długie, Dąbrowa oraz Marysin.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Radomska 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Potworów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-414
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 6713046 w. 113
	1.4.8.) Numer faksu: 48 6713048 w. 100
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-25c98e59-8983-11ec-94c8-de8df8ed9da1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00356923
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00055885/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów  45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze  45262300-4 - Betonowanie  45262310-7 - Zbrojenie  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45321000-3 - Izolacja cieplna  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45410000-4 - Tynkowanie  45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Cezary Stanisławek "Czrbud" Usługi Remontowo -Budowlane
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-106-82-22
	4.3.3.) Ulica: Wolanowska 87D
	4.3.4.) Miejscowość: Radom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-600
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2003798,30 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00099707/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2464671,92 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



